
 1 

19. listopadu 2023 

33. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Úterý 

21. 11. 

Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

Středa 

22. 11. 

Sv. Cecílie, panny a mučednice 

Čtvrtek 

23. 11. 

Sv. Klementa I., papeže a mučedníka 

Sv. Kolumbána, opata 

Pátek 

24. 11.  

Sv. Ondřeje Dung Laca, kněze, a druhů, mučedníků 

Sobota 

25. 11. 

Sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice 

Neděle 

26. 11. 

Slavnost Ježíše Krista Krále 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír na celém světě, zvlášť na Ukrajině, 

v Izraeli a v Palestině je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 a ve středu od 17 hod. 
 

Nadále pokračuje možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového 

materiálu určeného pro Ukrajinu. Časy a bližší informace najdete na nástěnce, 

na farním webu a na webu naší farní charity, pod jejíž záštitou se pomoc koná. 
 

Při sbírce na charitní činnost v arcidiecézi se minulou neděli vybralo při 

všech bohoslužbách dohromady 40.609 Kč. Všem dárcům patří dík.  
 

Dnes je možné přispět ještě účelově také na katolická média; bližší informace 

na letáčcích vzadu v kostele (kde je jak číslo příslušného účtu, tak QR kód pro 

finanční dary), které si je možné rozebrat. 
 

Příští neděli po obou dopoledních mších svatých bude možné přispět také na 

misie, a to koupí adventních drobností. Všem dárcům patří dík. 
 

 



 2 

• Dnes, v neděli 19. listopadu: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; dík patří těm dvěma našim sestrám, které je 

pravidelně připravují; opět také proběhne prodej křesťanské literatury 

• Zítra, v pondělí 20. listopadu: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. literatura a duchovní život 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 21. listopadu: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 22. listopadu: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub  

• Ve čtvrtek 23. listopadu: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže  

⎯ od 19.15 hod. setkání nad tématem, tentokrát  s názvem „Jednota v 

různosti (konzervativní a liberální proudy ve společenství)“. Všichni noví 

zájemci o diskusi jsou srdečně vítáni. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


